平成 20 年 4 月 17 日

各位
会社名  株式会社ネプロジャパン
代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹
                 電話  03-6803-3970

子会社における投資有価証券売却益の発生に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社ネプロアイティは、同社が保有する投資有価証券の売却を

行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1．投資有価証券売却の理由
 同社のネットビジネス事業におけるシナジー効果を考慮して投資を行っておりました。

現時点で一定の投資効果が達成でき、また投資資金の回収を図れることから売却すること

と致しました。

２．投資有価証券の売却時期
 平成 20 年 3 月 31 日

３．投資有価証券売却の内容
（１）売却資産の種類  同社保有の未上場株式 1 銘柄
（２）売却益      120 百万円

４．業積に与える影響
 今回の売却により、平成 20 年 3 月期の連結決算において特別利益に投資有価証券売却益

120 百万円を計上する予定であります。平成 20 年 3 月期の連結業績につきましては、只今

精査中であり、確定次第、お知らせさせていただきます。
以上